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Elektrihinna muutumine, 2021-2022 (€/MWh)
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Elektrienergia ja gaasi hinnad on uusi

rekordeid tegemas, kuid ajutist .

leevendust on pakkunud keskmisest 5858338535858 8823853%
soojem siigis
Gaasihind on keskmisest soojema siigise
vaates vahenenud, mahutid on tais
Kaugkiittes on suuremad linnad
toenaoliselt stabiilsete hindadega, kuid
vaikesed piirkonnad teevad rekordeid

EUA hinnad koérged, tousmas veelgi

Gaasihinna muutumine, 2021-2022 (€/MWh)
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Kuidas kodutarbijale abiks olla?

* Ritklikud toetusmeetmed kodutarbijate toetamiseks
* Universaalteenus
 Hinnatousu kompensatsioonimeetmed

* Energiasaast tarbija juures

 Kohalikud omavalitsusiiksused



Riiklikud toetusmeetmed

* Elekter

* Universaalteenus

« Ule 80 €/MWh hinna kompenseerimine kuni 50 €/MWh
 Gaas

» Ule 80 €/MWh (0,7744 €/m3) hinna kompenseerimine 80%

ulatuses

* Tarbimispiir 2,6 MWh/kuu (251 m3/kuu)
» Kaugkiite

e Ule 80 €/MWh hinna kompenseerimine 80% ulatuses



Universaalteenus
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1) Kehtib alates 01.10.2022-30.04.2026
2) Seadus joustub 23.09.2022, hind ca 194 €/MWh

3) UT hind koosneb kahest komponendist:
1) Kooskodlastatud tootmishind
2) Miija tegevuskulud ja kasum

4) Kodutarbija viiakse automaatselt UT-le, kui kodutarbija hind on UT-st kdrgem, tarbija ei pea
midagi reeglina tegema. Tarbija vOib keelduda teatades sellest kaks paeva enne muudatuse
joustumist ette

5) Ennetahtaegse I6petamise trahvi ei tohi kuni 30.09.2023 nduda

6) Igal mudjal voib olla oma UT hind

7) Ka tldteenuse hind laheb kodutarbijatel universaalteenuse hinnale
8) UT hind saab kehtima hakata kuu sees ka tagantjargi

9) UT-le rakendub ka riiklik kompensatsioonimeede
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Toetusmeetmed



Uued meetmed okt 2022-marts 2023

* Elekter:
» Kodutarbijatel elektrienergia >80 €/MWh hinnatdus kuni 50 €/MWh
kompenseeritud
* Gaas:
» Kodutarbijatel kuni 2,6 MWh (257 m3) kuu ulatuses >80 €/MWh(0,7744
€/m?3) hinnatdus 80% kompenseeritud
e Kaugkute
» Kodutarbijatel >80 €/MWh hinnatdus 80% kompenseeritud



Kulu riigile, kasu kodutarbijale

Meetmete maksumus
2022/2023, tuh €

40 925
66 106

93 708

Elektrienergia kompensatsioon
Gaasihinna kompensatsioon

Kaugkutte hinna kompensatsioon

Elektri kodutarbija, €/MWh
Elektri hind

Vorgutasu

Taastuvenergia tasu

Aktsiis

Kaibemaks

KOKKU

A

Gaasi kodutarbija, €/ MWh
Gaasi hind

Vorgutasu

Aktsiis

Kaibemaks

KOKKU

A

Kaugkutte kodutarbija, €/MWh
Tallinna kehtiv hind
A

Kehtiv
180
42
11,3
1,00
46,94
281,61

Kehtiv
270
7,5
3,8
49,3
337,6

Kehtiv
97,15

Kompensatsiooniga

130

42
11,3
1,00
36,94
221,61
-21%

Kompensatsiooniga

118
7,5
3,8

25,90
155,2
-54%

Kompensatsiooniga

83,4
-14%



Kompensatsioonimeetme funktsioneerimine

e Sarnane eelmise kUtteperioodi meetmetega

* Toimub [Opptarbija automaatse kulude kompenseerimisena. Toimib nii
borsihinna kui fikseeritud hinnaga

* Kodutarbijatele, s.h korterid, Uhiselamud jne

* MUUja esitab arve |Opptarbijale, kus on juba kompensatsioon sisse
arvestatud, ,hall ala“ kUsib toetust KIK-It

e Arvel margitud, et osa arvest katab riik (riiklik meede)
* Esimene arve juba oktoobri eest novembris 2022

. I\/IL)]Uja saadab KIK-le summeeritud arve laekumata tasudest (koos km-
ga

e Riik tasub Ulejaanu

e KIK halduskulu ca 100 tuh €
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1) Meede on automaatne, tarbija ei pea reeglina midagi tegema

2) Tarbijale jduab vahendatud arve
3) Kui on vahendajaks haldusettevote, peab haldusettevote ise KIK-st toetust klisima

4) Kui vahendab eraisik (nt ridaelamu), siis klisib KIK-It toetust eraisik
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